
Fondsgröße 2.254,4 Mio. USD 

besteht seit 25.10.2005 

Verwaltungsgesellschaft Franklin Templeton

Fondswährung EUR

Wertentwicklung
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Wertentwicklung pro Jahr

Die Wertentwicklung in der Vergangenheit lässt keine
Rückschlüsse auf die künftige Entwicklung zu.

Fondsinformationen

Nachhaltigkeit

Dieser Fonds ist derzeit nicht als nachhaltig eingestuft.
Er ist für KundInnen geeignet, deren Anlagefokus sich
nicht ausschließlich auf nachhaltige Veranlagungen
richtet.

Anlegerinformationen

Basisinformations​blatt zum Fonds [PDF]

Anlagestrategie

Der Franklin India Fund (der Fonds) ist bestrebt, den Wert seiner Anlagen mittel- bis langfristig zu steigern.
Der Fonds verfolgt eine aktiv verwaltete Anlagestrategie und investiert vornehmlich in: Aktien und aktienbezogene
Wertpapiere, die von Unternehmen beliebiger Größe ausgegeben werden, die ihren Firmensitz in Indien haben
oder dort in erheblichem Maße geschäftlich tätig sind. Der Fonds kann in geringerem Umfang investieren in:
Geldmarktwertpapiere
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LU0231205187

Risikostufe
5 

Wertentwicklung / 1 J
+37,4%

Anlageart
Aktien

Region
Asien & EM

Kategorie
Basis​investment dynamisch

Die Darstellung auf dieser Seite ist nicht als öffentliches Angebot, persönliche Produktempfehlung
bzw. Kauf-/ Verkaufsempfehlung aufzufassen. Sie ist kein Ersatz für eine umfassende Beratung und
Risikoaufklärung. Angaben zur Wertentwicklung berücksichtigen die Fondsverwaltungskosten, aber
keine anfallenden Versicherungskosten sowie Versicherungssteuer. Wertentwicklungen in der
Vergangenheit lassen keine Rückschlüsse auf zukünftige Entwicklungen zu. Sämtliche Darstellungen
unterliegen vereinfachten Annahmen und stellen daher nur unverbindliche Richtwerte dar.
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Scannen Sie den QR-Code oder geben
Sie die folgende URL ein, um zur
Detailseite dieses Fonds im Fondsreport
zu gelangen.

https://www.wienerstaedtische.at/l/pzgo7

https://www.wienerstaedtische.at/fileadmin/user_upload/Dokumente/Fondsreport/LU0231205187.pdf
https://www.wienerstaedtische.at/l/pzgo7


6,7 %

6,4 %

5,1 %

4,8 %

3,8 %

3,1 %

2,9 %

2,7 %

2,5 %

2,5 %

94,2 %

2,1 %

3,7 %

38,5 %

25,2 %

13,0 %

11,5 %

11,7 %

Zusammensetzung

Top Holdings Regionen Branchen

ICICI BK (DEMAT.) IR 2

HDFC BANK LTD IR 1

RELIANCE INDS(DEMAT) IR10

LARSEN+TOUBRO DEMAT. IR 2

INFOSYS LTD. ADR/1 IR5

ZOMATO LTD IR 1

UNITED SPIRITS LTD. IR 2

KOTAK MAHINDRA BANK IR 5

OBEROI REALTY IR 10

TRENT LTD IR 1

Asien & Pazifik

Amerika

Sonstige

Konsumgüter, nicht-zyklisch

Finanzen

Technologie

Energie & Versorgung

Sonstige
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